
 
ЗЕМУНСКА ГИМНАЗИЈА 
Градски парк 1 
11080 Земун  
Број: 33/7 
Датум: 22.01.2015. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације за јавну набавку у отвореном 
поступку услуга – извођење екскурзије за потребе Земунске гимназије из Земуна, ЈН бр. 
01/2015. 
 
Обавештавамо понуђаче да је дошло до измене и допуне конкурсне документације за 
јавну набавку у у отвореном поступку услуга – извођење екскурзије за потребе Земунске 
гимназије из Земуна, ЈН бр. 01/2015. 
 
Измена и допуна конкурсне документације је следећа: 
 
1.- Поглавље III, део: План и програм екскурзије за школску 2014/2015 и 2015/2016, 
Партија бр. 3, део: Време одржавања, страна 8 
 
 

 
Уместо: 

• 20.09.-25.09.2015. године (6 дана) 
 
 
 

 
Треба да стоји: 

 
• 11.10.-16.10.2015. године (6 дана) 

 
 
 
2.- Поглавље III, део: План и програм екскурзије за школску 2014/2015 и 2015/2016, 
Партија бр. 4, страна 10 
 
 

 
Уместо: 

7. дан: Доручак. Преподневни полазак ка Љубљани. Краћа шетња по централном 
градском тргу поред споменика Франца Прешерна и чувенога Тромостовја... након 
слободног времена повратак ка Србији, преко Словеније и Хрватске... са доласком у 
Београд у вечерњим часовима.  
 
 

 
Треба да стоји: 

7. дан: Доручак. Полазак за Трст. Краћа шетња по централним трговима Трста. Посета и 



обилазак српске православне цркве (Црква Светог Спиридона). Након слободног времена 
повратак за Србију, преко Словеније и Хрватске, са доласком у Београд у вечерњим 
часовима. 

 

 
У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 
 

 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


